
CIG: ZCF2AD8AE9 

Nome Descrizione 

Data 09/12/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento tramite Me.PA. di diretta streaming e attività di supporto 

all'informazione istituzionale sul web. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 5.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

19/12/2019 

Data di ultimazione lavori 19/12/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta ASK Communication 03461110839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta ASK Communication 03461110839 
 

  

 


